MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck,  nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos Edital 001/2012, de

04 de janeiro de 2012, publicado no DOU de 05 de janeiro de 2012, para provimento dos Cargos de Técnico-

Administrativo em Educação para o quadro efetivo deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Minas Gerais – Campus Ouro Preto, de acordo com a seguinte classificação:

CARGO: MÉDICO/ÁREA

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 69,8 ADNA SOARES ELEUTÉRIO

002 60,4 WAGNER VIEIRA DA SILVA

003 54,9 IRLAINE APARECIDA DA CUNHA PEREIRA

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 86,0 ELIZÂNGELA MENDES MOREIRA CAMPOS

002 84,0 DÉCIO FRANCISCO LEITE MARCHI

003 82,0 IRANILDO NUNES MOREIRA

004 82,0 MATHEUS FELIPE FONSECA NEVES

005 80,0 GABRIEL TEIXEIRA LEVENHAGEN CLÉBICAR

006 80,0 JOSIANE APARECIDA BASÍLIA DOS SANTOS

007 80,0 SIDIMAR DO CARMO DA PAZ

008 78,0 VIVIANE DE PAULA SILVA

009 78,0 SHISA MARIS MARTINS PEREIRA

010 78,0 MARIA FERNANDA FORTES PEREIRA

011 78,0 MARCELO AUGUSTO ANDRADE

012 78,0 JULIANO BEZERRA DE OLIVEIRA

013 76,0 SÍLVIA NAHAS RIBEIRO

014 76,0 DÉBORA LUCIANA DUMONT

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA – CODAGASTRO

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 89,2 EVERSON SILVA ALMEIDA

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA – FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 72,7 THIAGO RODRIGUES GOMES DA SILVA

002 72,1 VICTOR COELHO PEREIRA

003 67,2 HELTON LUIZ DA SILVEIRA

004 66,6 MARCEL CARDOSO TAVELIN

005 63,6 CRISTIANO CARLOS BORGES DE ASSIS

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA – QUÍMICA E MICROBIOLOGIA

AMBIENTAL

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 74,8 FABIANA DE MOURA

002 71,7 GLEICIELY SANTOS SILVEIRA

003 68,8 ISABEL CRISTINA BRAGA RODRIGUES

004 52,5 EUGÊNIO PACELLI DE OLIVEIRA JÚNIOR

CARGO: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 78,0 THIAGO MILAGRES DE ARAÚJO

002 74,0 JULIANO GILLIARD RODRIGUES XAVIER

003 74,0 MELINA APARECIDA DA SILVA

004 74,0 VANESSA COTTA SILVEIRA

005 74,0 BRUNO JOSÉ DA SILVA FRANCO

006 74,0 JULIANA MÁRCIA MACEDO LOPES

007 72,0 ANDREA CRISTINA DA SILVEIRA LANA

008 72,0 GISÉLE APARECIDA XAVIER

009 72,0 JANE DA CONCEIÇÃO PEREIRA

010 72,0 LUCIANO ALBINO FERREIRA

CARGO: AUXILIAR EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 81,0 JULIANA ROBERTO DE OLIVEIRA

002 80,0 MARIANA SILVA SANTOS

003 78,5 THIAGO GUIMARÃES TEIXEIRA

004 78,0 WANDER DONIZETE BEBIANO

005 76,0 ANDRESSA MARIS REZENDE OLIVERI

CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 86,0 LUCIANA DE FÁTIMA FERREIRA

002 84,0 LEÔNCIO D’ASSUMPÇÃO DE SOUZA

003 84,0 JAIRO SANTOS

004 84,0 TALES VIEIRA PENA

005 82,0 CAROLINA CÂNDIDO PEREIRA

006 82,0 MARIA LÚCIA BARROS

007 82,0 FILIPE DE CASTRO OLIVEIRA

008 82,0 ANA MARIA SILVEIRA FRANCISCO SAMORA

009 80,0 JÚLIO CESAR NEVES

010 80,0 YURI GOMES ALVES

011 80,0 FELIPE CÉSAR DA COSTA

Belo Horizonte, 09 de abril de 2012.

 CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais